
 

  

PC SILVER 300

Especificaciones
Tipo de Equipo

Familia de Procesador

Modelo de Procesador
Número de Núcleos
Número de hilos
Socket de Procesador
Tipo de caché en Procesador
Caché del Procesador
Frecuencia del Procesador
Frecuencia del Procesador Turbo

AMD Ryzen

Ryzen 7 8700F

8

Familia del Chipset

Tipo de Producto
Sistema de Audio

B550M

PRIME B650M-A WIFI II

Audio de alta calidad

16

AM5

Mamoria Interna

Tipo de Memoria Interna
Ranuras de Memoria
Ranuras para expansión de Memoria
Frecuencia de Reloj

Sistema Operativo

32 GB

DDR5

2

4

Disco Duro Mecánico

Unidad de Estado Sólido
Número de Discos
Unidad de Almacenamiento

NA

1 TB

Modelo de Gráficos

VRAM de Gráficos

RTX 4070

Monitor

12 GB

Kit de Teclado y Mouse

NA

NA

1

M.2 NMVe

6000 MHz

Windows 11 PRO versión de prueba

L2

8 MB

4.1 GHz

5 GHz

Número de Parte
UPC

Computadora ensamblada

PC SILVER 300 V1.0
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Procesador

Tarjeta Madre

Memoria RAM

Software

Almacenamiento

Tarjeta Gráfica

Periféricos


