

PC SILVER 300



Especificaciones

Tipo de Equipo	Computadora ensamblada
Número de Parte	PC SILVER 300 V1.0
UPC	101008101467

Procesador

Familia de Procesador	AMD Ryzen
Modelo de Procesador	Ryzen 7 8700F
Número de Núcleos	8
Número de hilos	16
Socket de Procesador	AM5
Tipo de caché en Procesador	L2
Caché del Procesador	8 MB
Frecuencia del Procesador	4.1 GHz
Frecuencia del Procesador Turbo	5 GHz

Tarjeta Madre

Familia del Chipset	B550M
Tipo de Producto	PRIME B650M-A WIFI II
Sistema de Audio	Audio de alta calidad

Memoria RAM

Mamoria Interna	32 GB
Tipo de Memoria Interna	DDR5
Ranuras de Memoria	2
Ranuras para expansión de Memoria	4
Frecuencia de Reloj	6000 MHz

Software

Sistema Operativo	Windows 11 PRO versión de prueba
--------------------------	----------------------------------

Almacenamiento

Disco Duro Mecánico	NA
Unidad de Estado Sólido	1 TB
Número de Discos	1
Unidad de Almacenamiento	M.2 NVMe

Tarjeta Gráfica

Modelo de Gráficos	RTX 4070
VRAM de Gráficos	12 GB

Periféricos

Monitor	NA
Kit de Teclado y Mouse	NA